
科　目：（１）調査研究費　　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　平成　２２年度　第　１期　ＮＯ１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　会派名　日本共産党品川区議団　）

番号　月・日 　　　　内　　　　　　　　　　容　　　 　支　　払　　先  　支　払　額 累　 　　計

1 ０４・０１ 第７回区民アンケート受取人払 郵政事業株式会社 100 100

2 ０４・02 第７回区民アンケート受取人払 郵政事業株式会社 200 300

3 ０４・１３ 第７回区民アンケート受取人払 郵政事業株式会社 100 400

4 ０４・２３ 第７回区民アンケート受取人払 郵政事業株式会社 100 500

5 ０４・３０ 第７回区民アンケート受取人払 郵政事業株式会社 100 600

6 ０５・０６ 第７回区民アンケート受取人払 郵政事業株式会社 100 700

7 ０５・０７ 第７回区民アンケート受取人払 郵政事業株式会社 100 800

8 ０５・１２ 中小企業アンケート受取人払 郵政事業株式会社 100 900

9 ０５・１７ 第７回区民アンケート受取人払 郵政事業株式会社 200 1,100

10 ０５・２０ 中小企業アンケート受取人払 郵政事業株式会社 100 1,200

11 ０５・２４ 第７回区民アンケート受取人払 郵政事業株式会社 300 1,500

12 ０５・２６ 中小企業アンケート受取人払 郵政事業株式会社 200 1,700

13 ０５・２７ 第７回区民アンケート受取人払 郵政事業株式会社 200 1,900

14 ０５・３１ 第７回区民アンケート受取人払 郵政事業株式会社 100 2,000

15 ０６・０２ 第７回区民アンケート受取人払 郵政事業株式会社 100 2,100

16 ０６・０３ 第７回区民アンケート受取人払 郵政事業株式会社 200 2,300

17 ０６・０７ 第７回区民アンケート受取人払 郵政事業株式会社 120 2,420

18 ０６・０７ 第７回区民アンケート受取人払 郵政事業株式会社 400 2,820

19 ０６・０９ 第７回区民アンケート受取人払 郵政事業株式会社 100 2,920

20 ０６・２７ 高齢者入院見舞金新宿区調査交通費 グリーンキャプ 1,250 4,170

21 ０６・２７ 高齢者入院見舞金新宿区調査交通費 日本交通 1,610 5,780

5,780



科 目： （２）研　修　費　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　平成　22年度第１期

　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　）　　　　

番号 月・日 　　　　　内　　　　　　　　　　　　　容　　　 　支　　払　　先 支　払　額  累   　計

1 ０６・１０
小中一貫校サミット（７月３０日開催）参加費・振込み料４
人参加（弁当代８００×４人分＝３２００円を引く） タビックスジャパン 10,420 10,420



科 目 ： （３） 会　議　費　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　平成２２年度第１期

　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　）　　　　

番号 月・日 　　　　　内　　　　　　　　　　　　　容　　　 　支　　　払　　　先 支　払　額  累   　　　計

1 ０４・１２ 区政報告会会場費５月２９日 品川第一区民集会所 1,450 1,450



科 目 ： （４）資 料 費　　　会　　計　　　帳　　　簿　　　平成 ２２年度　第１期

　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　）　　

番号 月・日 　　　　内　　　　　　　　　　容　　　 　支　　　払　　　先  支　払　額  累　  　計

1 ０４・０６ 定期雑誌いつでも元気０９年１０月号～１０年９月号 いつでも元気城南販売所 4,560 4,560

2 ０４・１３ 品川のまちづくり３００×２冊 品川区広報公聴課 600 5,160

3 ０４・１６ 赤旗日刊・日曜版、議会と自治体、学童保育４月分
「しんぶん赤旗」品川出張
所 4,790 9,950

4 ０４・１９ 書籍消費税２０年徹底検証６５０円・振込み料１２０円 消費税をなくす東京の会 770 10,720

5 ０４・１９ 平和運動誌09年4月～2010年3月号 東京平和委員会 3,840 14,560

6 ０４・１９ 機関紙「けんせつ」２０１０年４月～２０１１年３月まで 東京土建 2,800 17,360

7 ０４・１９ ゆたかなくらし2010年4月号～２011年3月号1年間 本の泉 9,108 26,468

8 ０４・２１ コピーカウンター料４月分 キャノンマーケティングジャパン 55,883 82,351

9 ０４・２６ 東京新聞４月分 東京新聞戸越専売所 2,900 85,251

10 ０４・２６ 朝日新聞４月分 ＡＳＡ大井西　 3,925 89,176

11 ０４・２８
書籍子供と格差７４０円 ・大都市のひとり暮らし高齢者
と社会的孤立５，６７０円２冊 有燐堂 6,410 95,586

12 ０４・２９ 日本経済新聞２０１０・４月分 ＮＳＵ大井 4,179 99,765

13 ０５・２１ コピーカウンター料５月分 キャノンマーケティングジャパン 38,696 138,461

14 ０５・２１ 日本経済新聞２０１０・５月分 ＮＳＵ大井 4,179 142,640

15 ０５・２７ 東京新聞５月分 東京新聞戸越専売所 2,900 145,540

16 ０５・２７ 朝日新聞５月分 ＡＳＡ大井西　 3,925 149,465

17 ０５・２８
赤旗日刊・日曜版、議会と自治体、学童保育、東京民報
５月分 「しんぶん赤旗」品川出張所 5,190 154,655

18 ０５・２８ 中小企業研究NO１００－１０３号 全国中小企業研究 4,840 159,495

19 ０６・１８
年金者新聞月１００円・品川年金者新聞代月１００円２０
０円×１２ヶ月 年金者組合 2,400 161,895

20 ０６・２１ コピーカウンター料６月分 キャノンマーケティングジャパン 20,790 182,685

21 ０６・２４ 東京新聞６月分 東京新聞戸越専売所 2,900 185,585

22 ０６・２４ 日本経済新聞２０１０・６月分 ＮＳＵ大井 4,179 189,764

23 ０６・２８
赤旗日刊・日曜版、議会と自治体、学童保育、東京民報
６月分 「しんぶん赤旗」品川出張所 5,190 194,954

24 ０６・２８ 朝日新聞６月分 ＡＳＡ大井西　 3,925 198,879

25 0６・２９ コピー代４月～６月分 品川区議会事務局 3,118 201,997

201,997



科 目 ： （５）広報活動費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　平成２２年度第１期

　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　）　　　　

番号 月・日 　　　　　内　　　　　　　　　　　　　容　　　 　支　　　払　　　先 支　払　額  累   　　　計

1 ０４・１９ 区議会報告作成使用写真撮り交通費雪谷大塚行き 国際自動車㈱ 2,060 3,670

2 ０４・１９ 区議会報告作成使用写真撮り交通費雪谷大塚帰り 国際自動車㈱ 1,610 1,610

3 ０４・３０ 区議会報告五月折込料８５，０００枚 都南オリコミ 401,625 405,295

4 ０４・３０ 区議会報告五月号各種団体発送送料６５円２６１通 郵便事業㈱荏原 16,965 422,260

5 ０４・３０
区議会報告五月号各種団体発送送料６５円２７１通・８０
円１２６通 郵便事業㈱品川 27,695 449,955

6 ０４・３０ 区議ニュース４月分印刷代 松美堂印刷 159,200 609,155

7 ０５・０５
区議会報告五月号各種団体発送送料８０円６７通・１４０
円３７通 郵便事業㈱品川 10,540 619,695

8 ０５・３１ 区議ニュース５月分印刷代 松美堂印刷 126,800 746,495

9 ０６・１７ 区議会報告５月号印刷代２５６，５００枚 きかんし印刷 999,195 1,745,690

10 ０６・３０ 区議ニュース６月分印刷代 松美堂印刷 93,800 1,839,490

1,839,490



科目 ： （６）事　務　費　　会　　　計　　　帳　 　簿　　平成２２年度第１期ＮＯ１

　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　）　　　　

番号 月・日 　　　　内　　　　　　　　　　容　　　 支　　　払　　　先    支　払　額   累　　  　計

1 ０４・０５ パソコンリース２台分４月分 シャープファイナンス 11,760 11,760

2 ０４・０５ シュレッターリース料４月分 シャープファイナンス 6,615 18,375

3 ０４・１９ ASAHI ネット使用料４月分 ＡＳＡＨＩネット 1,680 20,055

4 ０４・２８ ホームページ管理更新費１０年４月 ＥＳＳ 84,000 104,055

5 ０４・２８ インターネット通話料４月分 東日本電信電話株式会社 5,460 109,515

6 ０４・２８ 電話通話料４月分 東日本電信電話株式会社 2,972 112,487

7 ０４・３０ パソコン２台セキュリテーソフト代更新設定料 テークオフ㈱ 15,330 127,817

8 ０４・３０ ノート・ボールペン セリザワ 2,223 130,040

9 ０５・０５ ラベル用紙 ＬAｏｘ ＩＭＯＮ 1,008 131,048

10 ０５・０６ パソコンリース２台分５月分 シャープファイナンス 11,760 142,808

11 ０５・０６ シュレッターリース料５月分 シャープファイナンス 6,615 149,423

12 ０５・０７ 切手代保育懇談会講師資料発送 郵便事業㈱品川 510 149,933

13 ０５・１９ 角２封筒３０枚 セリザワ 480 150,413

14 ０５・２８ インターネット通話料５月分 東日本電信電話株式会社 5,460 155,873

15 ０５・２８ 電話通話料５月分 東日本電信電話株式会社 3,225 159,098

16 ０５・２８ ASAHI ネット使用料５月分 ＡＳＡＨＩネット 1,680 160,778

17 ０５・２８ コピー用紙Ａ４・５箱、Ｂ４・２箱 セリザワ 16,800 177,578

18 ０５・２８ 封筒角２号１，０００枚 セリザワ 3,644 181,222

19 ０５・３１ ホームページ管理更新費１０年５月 ＥＳＳ 84,000 265,222

20 ０６・０３ パソコンリース２台分６月分 シャープファイナンス 11,760 276,982

21 ０６・０３ シュレッターリース料６月分 シャープファイナンス 6,615 283,597

22 ０６・０３ コピー機リース料６月分 シャープファイナンス 19,320 302,917

23 ０６・０６ 印刷機インク代 理想科学㈱ 18,900 321,817

24 ０６・１０
出張費２回パソコンソフトインストール・ソフト代ソフト・メ
モリー増設料 ＥＳＳ 16,480 338,297

25 ０６・３0 ラベル用紙代 テークオフ㈱ 8,400 346,697

26 ０６・３0 ホームページ管理更新費１０年６月 ＥＳＳ 84,000 430,697

27 ０６・３0 パソコン修理出張料 ＥＳＳ 5,250 435,947

28 ０６・３0 インターネット通話料６月分 東日本電信電話株式会社 5,460 441,407

29 ０６・３0 電話通話料６月分 東日本電信電話株式会社 3,115 444,522

444,522



科 目 ： （６）事　務　費　　　　会　　計　　帳　　簿　　　平成 ２２年度 第１期 ＮＯ２

　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　）　　　　

番号 月・日 　　　　　　内　　　　　　　　　　　容　　　 支　　　　払　　　　先
支　払　額  累  　　　計

30 ０６・３0 ASAHI ネット使用料６月分 ＡＳＡＨＩネット 1,680 446,202

31 ０６・３0 コピー用紙６月１０日分Ａ４－５箱 セリザワ 10,500 456,702

32 ０６・３0 コピー用紙６月１４日分Ａ３－５箱 セリザワ 5,200 461,902

17,380



科 目 ： （7）人　件　費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　平成２２年度　第１期

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　）　　　　

番号 月・日 　　　　内　　　　　　　　　　　　　　容　　　 支　 　払　 　先  支 　払 　額   累　　　計

1 ０４・１５ 団事務局給与４月分 230,000 230,000

2 ０４・２７ 区議会報告各種団体発送アルバイト 6,000 236,000

3 ０４・２７ 区議会報告各種団体発送アルバイト 6,000 242,000

4 ０４・２７ 区議会報告各種団体発送アルバイト 6,000 248,000

5 ０４・２７ 区議会報告各種団体発送アルバイト 6,000 254,000

6 ０４・２８
団事務局社会保険・厚生年金事業主負担分４月
分 日本年金機構 31,984 285,984

7 ０５・１７ 団事務局給与５月分 230,000 515,984

8 ０５・２５ アンケート入力アルバイト２日分 12,500 528,484

9 ０５・２９
団事務局社会保険・厚生年金事業主負担分５月
分 日本年金機構 31,984 560,468

10 ０６・１５ 区議団事務局給与６月分 230,000 790,468

11 ０６・３0
団事務局社会保険・厚生年金事業主負担分６月
分・期末手当分 日本年金機構 41,179 831,647

12 ０６・３0 団事務局夏期手当分 345,000 1,176,647

1,176,647


